navrhovanú zmluvnú cenou celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH v ponuke upozorní. 

14. Zábezpeka  
        Verejný obstarávateľ vyžaduje od uchádzača na zabezpečenie ponuky zloženie zábezpeky. 

14.1  Zábezpeka je stanovená vo výške:  

Časť č. 2:          1 700,00 € (slovom: tisíc sedemsto eur) 

Časť č. 3:             400,00 € (slovom: štyristo eur) 

Časť č. 4:             300,00 € (slovom: tristo eur) 

Časť č. 5:             200,00 € (slovom: dvesto eur) 

Časť č. 7:  1 200,00 € (slovom: tisíc dvesto eur) 

Časť č. 8:            400,00 € (slovom: štyristo eur) 

V ostatných častiach sa zábezpeka nevyžaduje. 

14.2  Spôsoby zloženia zábezpeky: 

 zložením finančných prostriedkov na bankový účet verejného obstarávateľa, alebo 

 poskytnutím bankovej záruky,